
INFORMACE PRO PLATBU ZA TÁBOR  

 Tábor lze platit převodem z účtu, složenkou, nebo v bance. Platba u autobusu je možná pouze ve 

výjimečných případech a po předešlé domluvě s hlavním vedoucím.   

 Dbejte prosím na zadávání správných údajů pro pozdější identifikaci platby. Číslo účtu naší 

organizace je 2700320442/2010 při peněžním ústavu Fio banka. Pro variabilní symbol prosím 

použijte prvních 6 číslic z rodného čísla vašeho dítěte (např. rodné číslo 123456/7890, var. symbol 

bude 123456).   

  Do poznámky také prosím uveďte jméno dítěte (důležité při odlišných příjmeních rodičů a  

dítěte).  

  

Plná cena za tábor je 4 200,- Kč. Můžete dále využít těchto slev, které je možné kombinovat:   

  Při zaplacení tábora do 29. února 2024 sleva 200 Kč  

  Pro děti, které přivedou nového kamaráda sleva 200 Kč *   

* jedná se o bonus za doporučení a přivedení nového táborníka – slevu je možné uplatnit pouze 

jedenkrát za rok pro účastníka, který již s námi na táboře byl.   

  

  

U Fio banky máme zavedený transparentní účet, je zde tedy možnost provádět kontroly 

plateb. Odkaz přes https://www.fio.cz/bankovni-sluzby/bankovni-ucty/transparentni-ucet  

  

Pokud si přejete čerpat příspěvek od zaměstnavatele a potřebujete vystavit fakturu, sdělte 

tuto skutečnost hlavnímu vedoucímu. Jestliže si přejete vystavit potvrzení o zaplacení, sdělte tuto 

informaci také hlavnímu vedoucímu. Potvrzení všem platícím automaticky nevystavujeme.   


